

City Frisørerne ApS
Nørregade 16 D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 59 11 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jens Ole Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Frisørerne ApS Nørregade 16 D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 59 11 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Rasmussen, Ivar Jarls Vej 23, Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	City Frisørerne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.039.999 mod 2.733.616 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.574 mod 120.226 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.039.999	2.733.616
1 Personaleomkostninger	-2.799.436	-2.553.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.130	-3.130
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-36.888</u>
Driftsresultat	237.433	139.935
2 Andre finansielle indtægter	16.318	27.546
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.879</u>	<u>-12.691</u>
Resultat før skat	250.872	154.790
Skat af årets resultat	<u>-56.298</u>	<u>-34.564</u>
Årets resultat	<u>194.574</u>	<u>120.226</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.426</u>	<u>-179.774</u>
Disponeret i alt	<u>194.574</u>	<u>120.226</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.738	8.868
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.738</u>	<u>8.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.738</u>	<u>8.868</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	324.434	177.887
Varebeholdninger i alt	<u>324.434</u>	<u>177.887</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.821	441.743
Andre tilgodehavender	<u>18.871</u>	<u>6.590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.692</u>	<u>454.809</u>
Likvide beholdninger	<u>828.865</u>	<u>763.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.332.991</u>	<u>1.396.439</u>
Aktiver i alt	<u>1.338.729</u>	<u>1.405.307</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.371	74.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>394.371</u>	<u>499.797</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	574	574
Hensatte forpligtelser i alt	<u>574</u>	<u>574</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	43.494	43.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.494	43.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.127	19.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.213	77.104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.298	33.990
Anden gæld	748.652	731.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	900.290	861.442
Gældsforpligtelser i alt	<u>943.784</u>	<u>904.936</u>
Passiver i alt	<u>1.338.729</u>	<u>1.405.307</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	254.571	0	379.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.774	300.000	120.226
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	74.797	300.000	499.797
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.426	250.000	194.574
	125.000	19.371	250.000	394.371

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.529.722	2.332.033
Pensioner	199.341	168.524
Andre omkostninger til social sikring	70.373	53.106
	<u>2.799.436</u>	<u>2.553.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	16.318	27.546
	<u>16.318</u>	<u>27.546</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Frisørerne Holding ApS, CVR-nr. 32 15 21 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.